

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczeni e budżetu (9-10+11)"	Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzo nego przez jst przypadając ych do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowan ej łącznej kwoty spłat zobowią zań do dochodów	Maksymaln y dopuszczaln y wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieni u art. 244	Relacja (Db- Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieni u art. 244 ufp
				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp						łącna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadają ca na dany rok budżetowy						
2011	19 900,00	1 247 156,00	3 095 800,00	270 000,00		1 848 644,00	0,00	2011	2 336 017,34	0,00	0,00	0,00	8,17%	10,82%	8,17%	3,15%	TAK
2012	0,00	639 992,00	1 710 000,00	1 710 000,00		1 070 008,00	0,00	2012	2 902 025,34	0,00	0,00	0,00	4,89%	7,53%	4,89%	10,27%	TAK
2013	0,00	1 040 716,00	1 511 176,00	1 500 000,00		470 460,00	0,00	2013	2 868 485,34	0,00	0,00	0,00	4,47%	5,81%	4,47%	12,66%	TAK
2014	0,00	1 349 638,00	1 349 638,00	1 300 000,00		0,00	0,00	2014	2 264 485,34	0,00	0,00	0,00	4,76%	8,69%	4,76%	14,41%	TAK
2015	0,00	1 951 614,00	1 951 614,00	1 900 000,00		0,00	0,00	2015	1 434 485,34	0,00	0,00	0,00	5,84%	12,45%	5,84%	18,65%	TAK
2016	0,00	1 326 661,00	1 326 661,00	1 300 000,00		0,00	0,00	2016	934 485,34	0,00	0,00	0,00	3,39%	15,24%	3,39%	11,46%	TAK
2017	0,00	2 348 818,00	2 348 818,00	2 300 000,00		0,00	0,00	2017	330 485,34	0,00	0,00	0,00	3,63%	14,84%	3,63%	16,60%	TAK
2018	0,00	2 411 176,00	2 411 176,00	2 400 000,00		0,00	0,00	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	2,03%	15,57%	2,03%	14,97%	TAK
2019	0,00	1 811 176,00	1 811 176,00	1 800 000,00		0,00	0,00	2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06%	14,34%	0,06%	9,94%	TAK
2020	0,00	2 200 000,00	2 200 000,00	210 000,00		0,00	0,00	2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10%	13,84%	0,10%	11,22%	TAK
2021	0,00	1 435 753,00	1 435 753,00	600 000,00		0,00	0,00	2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09%	12,04%	0,09%	7,16%	TAK
2022	0,00	818 544,00	818 544,00	200 000,00		0,00	0,00	2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09%	9,44%	0,09%	3,98%	TAK
2023	0,00	613 884,10	613 884,10	600 000,00		0,00	0,00	2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06%	7,45%	0,06%	2,86%	TAK

